
INFORMACE PRO OBČANY
N A  Ú Z E M Í  M Ě S T A  Š L A P A N I C E  V  S O U V I S L O S T I  
S E  Z A M E Z E N Í M  Š Í Ř E N Í  N E M O C I  K O R O N A V I R U  C O V I D - 1 9

Informační linka Ministerstva zdravotnictví:

1212
 

Speciální infolinka pro občany města: 

725 508 076
Na infolinku je možné se obracet se všemi
dotazy ohledně aktuální situace. Linka bude 
v provozu od 17. 3. 2020 každý všední den 
od 8:00 do 16:00 hodin.
 

Informační web města Šlapanice:

www.slapanice.cz/koronavirus
 

Web Ministerstva zdravotnictví:

koronavirus.mzcr.cz

Důležité kontakty
V reakci na aktuální situaci jsme přistoupili k omezenému
provozu našeho úřadu. Úřední doba je nyní:
Pondělí: 8.00 – 11.00 hod.
Středa: 13.00 – 16.00 hod.
 

V neodkladných případech lze individuálně po telefonické
či elektronické domluvě s příslušným zaměstnancem
dohodnout osobní návštěvu.
 

Přednostně využívejte elektronickou komunikaci, tj.
prostřednictvím datové schránky města Šlapanice
2xfbbgj, e-mailové zprávy na posta@slapanice.cz se
zaručeným elektronickým podpisem, případně
prostřednictvím České pošty. Potřebné informace lze
získat i telefonicky na tel. č.: +420 533 304 214.

Přechodná úřední doba MěÚ Šlapanice

Nepořádejte setkání mezi rodinami ani v  úzkém
kruhu přátel, omezte sociální kontakt. Dodržujte
odstup při nákupech alespoň 2 metry. Noste
důsledně roušku, případně šály, šátky apod.
Důsledně si umývejte ruce. Pomozte starším
seniorům z rodiny i sousedství s nákupem           
 (při předání omezte kontakt na minimum). 
 

Sledujte aktuální zpravodajství v  TV, rozhlas, web
obce, výlepové plochy, internet a další média.
 

Všechna opatření vedou ke snížení rizika nákazy
COVID-19 a snížení počtu nakažených
v následujících dnech.

Doporučení občanům Na zdravotním středisku v ulici Karla Čapka je uzavřený
hlavní vstup do budovy. Nejdříve zavolejte svému lékaři.
Po konzultaci přijďte na středisko a zdravotník si pro Vás
ke vstupu přijde. Platí jen pro akutní případy, neakutní
odložte na pozdější dobu. Recepty a konzultace lze vyřídit
telefonicky. 

Omezený provoz zdravotního střediska

Zaregistrujte se zdarma do systému Mobilního rozhlasu.
Prosíme, vyplňte všechny údaje - telefon i e-mail:
http://slapanice.mobilnirozhlas.cz. 

Krizové informace do vašeho telefonu


